

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๖๘-๐๓๔ สายทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ - บ้านหนองไช่ หมู่ที่ ๒ (คลองชลประทานสาย ๔) หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองไช่ ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น
	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ
	จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	180.000	195.57	35,202.60	1.3642	266.79	48,023.38
2	1.2 งานถางป่าและขุดต่อ 1.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,250.000	1.77	9,292.50	1.3642	2.41	12,676.82
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,250.000	433.24	2,274,510.00	1.3642	591.02	3,102,886.54

นพรัตน์ ไวยเวทย์

25 ธันวาคม 2567 10:17:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๖๘-๐๓๔ สายทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ - บ้านหนองไช่ หมู่ที่ ๒ (คลองชลประทานสาย ๔) หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองไช่ ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น
	จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	420.000	138.17	58,031.40	1.3642	188.49	79,166.43
5	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,050.000	61.19	64,249.50	1.3642	83.47	87,649.16
6	2.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	105.000	148.44	15,586.20	1.3642	202.50	21,262.69
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	90.000	856.40	77,076.00	1.3642	1,168.30	105,147.07
8	4. งานไหล่ทางหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	126.000	544.40	68,594.40	1.3642	742.67	93,576.48
9	5. งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	236.250	280.00	66,150.00	1.3642	381.97	90,241.83
รวมราคากลาง								3,640,630.40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๖๘-๐๓๔ สายทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ - บ้านหนองไช่ หมู่ที่ ๒ (คลองชลประทานสาย ๔) หมู่ที่ ๒
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บ้านหนองไช่ ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น
	จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๖๘-๐๓๔ สายทางหลวงหมายเลข ๒๐๘ - บ้านหนองไชย์ หมู่ที่ ๒ (คลองชลประทานสาย ๔) หมู่ที่ ๒ บ้านหนองไชย์ ตำบลท่าพระ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๐๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๕,๒๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าพระ

นพรัตน์ ไวยเวทย์
(นพรัตน์ ไวยเวทย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โสภา วันทาแก้ว
(โสภา วันทาแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร บุญพิทักษ์
(จตุพร บุญพิทักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง